证券代码：300478        证券简称：杭州高新        公告编号：2016-001

杭州高新橡塑材料股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

杭州高新橡塑材料股份有限公司（以下简称“公司”）经中国证券监督管理

委员会以《关于核准杭州高新橡塑材料股份有限公司首次公开发行股票的批复》

（证监许可[2015]957号）文核准，向社会公众首次公开发行人民币普通股1,667

万股，发行价格为14.84元/股。经深圳证券交易所深证上[2015]258号文同意，

本次公开发行人民币普通股（A 股）已于2015年6月10日在深圳证券交易所创业

板上市。天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2015年6月5日对公司首次公开发

行股票的资金到位情况进行了审验，并出具天健验字[2015]177号《验资报告》。

根据公司2015年第三次临时股东大会决议，公司股东大会授权董事会在本次

公司股票发行成功后，根据本次公开发行股票实际情况和结果，办理注册资本变

更及公司章程修订等事宜的工商变更登记手续。

根据股东大会决议，公司近日办理了相关工商变更登记手续，并取得了浙江

省工商行政管理局换发的《营业执照》。

营业执照登记的相关信息如下：

统一社会信用代码：913300007682195527

名 称：杭州高新橡塑材料股份有限公司

类 型：股份有限公司（中外合资、上市）

住 所：杭州市余杭区径山镇龙皇路10号

法定代表人：高长虹

注册资本：陆仟陆佰陆拾柒万人民币

成立日期：2004年11月26日

营业期限：2004年11月26日至长期

经营范围：高分子橡塑材料的研发、生产（上述经营范围中涉及前置审批项

目的，在批准的有效期内方可经营）及销售，橡塑材料批发及进出口（涉及国家

专项规定管理的商品按国家有关规定办理）。（依法须批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）

特此公告。

杭州高新橡塑材料股份有限公司董事会

                                   2016年2月16日